南投縣政府　函

54001
南投市中興路660號

地址：54001南投市中興路660號
承辦人：業務督導員 高美華
電話：049-2247236
電子信箱：kmh42541@nantou.gov.tw

受文者：本府社會及勞動處

發文日期：中華民國109年8月10日
發文字號：府社勞資字第1090187913號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本府謹訂於(本)109年9月25日上午10時假台灣菸酒公司台中

酒廠辦理「熊讚職安家族第三年家族活動-職業安全衛生實

務觀摩會」，請貴單位遴派人員與會參加，請查照。

說明：

一、依據勞動部108年11月28日勞職授字第1080205087號函辦理

。

二、鑒於今年武漢肺炎疫情關係，台灣菸酒公司台中酒廠加入國

家隊生產行列，原本不產酒精，也加入酒精產線日產5萬瓶0
.6公升酒精，藉由推動經驗之交流、運作管理模式之觀摩、

執行成效之討論等，提供事業單位瞭解防疫酒精的生產製程

，建立及強化製程安全管理制度之參考。

三、「熊讚職安家族第三年家族活動-職業安全衛生實務觀摩會

」報名請於9月18日(星期五)下午5時前傳真至049-2238853;
全程參加者將於活動結束後，依職業安全衛生教育訓練規則

第17條規定核發在職教育訓練時數4.5小時。

四、檢附本活動時程表及報名表各1份。

正本：中衛科技股份有限公司、旺瑲股份有限公司、上緯興業股份有限公司、力穎事業

有限公司、和嵩偉精密工業股份有限公司、山亞環境科技股份有限公司、陸軍兵

工整備發展中心、台灣裕昌國際股份有限公司、道隆道路標誌器材有限公司、豐

造工業股份有限公司、東厚昌工業股份有限公司、穎翔工業社、尚益有限公司、

日香食品廠、埔興企業股份有限公司、冠遠加油站有限公司、驛田加油站股份有

限公司、北誼興業股份有限公司南投分公司、益昌砂石企業股份有限公司、金永

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共2頁

豐股份有限公司、緞興實業有限公司、豫興企業有限公司、嵩贊油封工業股份有

限公司

副本：本府社會及勞動處

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁